

TANDLÆGE KIRSTEN HANDBERG ApS

Lange-Müllers Alle 18
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2019

Søren Primdahl Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE KIRSTEN HANDBERG ApS
Lange-Müllers Alle 18
2960 Rungsted Kyst

e-mailadresse: sprimdahl@hotmail.com

CVR-nr: 16723134

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor TT REVISION, STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Vester Voldgade 107
1552 København V
DK Danmark
CVR-nr: 29168504
P-enhed: 1011801311

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af almen tandlægepraksis fra adressen Fiolgade 7, Helsingør.

Tandlægeklinikken er etableret i 1954 og har siden 2008 været utimativt ejet af selskabets nuværende ejer, tandlæge Kirsten Handberg.

En nærmere beskrivelse af virksomhedens aktiviteter findes på www.Kirstenhandberg.dk

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 564.783

Egenkapitalen udgør kr. 891.465

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		3.384.110	3.662.188
Personaleomkostninger	1	-2.484.561	-2.680.579
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-184.258	-187.068
Resultat af ordinær primær drift		715.291	794.541
Andre finansielle indtægter	2	10.841	0
Øvrige finansielle omkostninger		-294	-2.890
Ordinært resultat før skat		725.838	791.651
Skat af årets resultat	3	-161.055	-167.238
Årets resultat		564.783	624.413
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.000.000
Overført resultat		64.783	-375.587
I alt		564.783	624.413

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		378.841	563.099
Materielle anlægsaktiver i alt		378.841	563.099
Deposita		112.500	112.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		112.500	112.500
Anlægsaktiver i alt		491.341	675.599
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.738	198.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		560.719	333.197
Tilgodehavender i alt		724.457	531.843
Likvide beholdninger		319.282	925.490
Omsætningsaktiver i alt		1.043.739	1.457.333
Aktiver i alt		1.535.080	2.132.932

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		191.465	126.682
Forslag til udbytte		500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		891.465	1.326.682
Hensættelse til udskudt skat		3.398	19.971
Hensatte forpligtelser i alt		3.398	19.971
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.967	23.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.550	59.915
Skyldig selskabsskat		177.628	186.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		362.733	486.804
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.339	30.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		640.217	786.279
Gældsforpligtelser i alt		640.217	786.279
Passiver i alt		1.535.080	2.132.932

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	126.682	1.000.000	1.326.682
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	64.783	500.000	564.783
Egenkapital, ultimo	200.000	191.465	500.000	891.465

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	-2.351.929	-2.483.175
Pensionsbidrag	-119.314	-168.433
Andre omkostninger til social sikring	-13.318	-28.397
Andre personaleomkostninger	0	-574
	-2.484.561	-2.680.579

2. Andre finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 10.841 renter fra tilknyttede virksomheder.

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-177.628	-186.318
Ændring af udskudt skat	16.573	12.622
Regulering skat tidligere år	0	6.458
	-161.055	-167.238

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning, hvorved der er solidarisk hæftelse for betaling af selskabsskatter, samt visse kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, roylaties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Tandlæge Kirsten Handberg Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	6

